令和７年１１月２５日

ご家族様へ

医療法人愛全会 愛全病院

介護医療院 フローレンス

病院長・院長 松原 泉

愛全病院における感染拡大に伴う面会制限について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より新型コロナウイルスをはじめとする感染症について、ご家族の皆様には、感染予

防のための面会制限にご協力頂き、深く感謝申し上げます。

この度、院内における感染状況の拡大に伴い、１１月２５日より更なる感染拡大を軽減す

るため、下記のとおり来院制限を実施します。

ご家族の皆様にはご心配とご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力の程お願

い申し上げます。

謹白

記

《面会を許可する場合》

・病状説明、病状悪化など医師、看護師から呼ばれた場合。

※病状説明は病状悪化時に限ったものではなく、治療・看護方針決定のために

必要と判断された場合も含む。

・入院時の病状説明、手続き。

※退院時は病状説明がある場合。

《お願い》

・洗濯物の受け渡しは、スタッフステーションにてお願いいたします。

・来院の際は、必ずマスク（不織布マスクに限る）をご着用下さい。

以上